

«ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ

2019Թ. ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 3)



Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԲԸ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ծև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քա նակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

Հոդված 4261		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
1	39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր /28մմ/	ԳՀ	տուփ	144	100	14400
2	30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	250	20	5000
3	30192160	Բաղադրանյութ	ԳՀ	հատ	250	100	25000
4	30192125	Գծանիշ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	160	200	32000
5	30197511	Գունավոր/միակողմանի/ ստվարաթուղթ A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	9500	10	95000
6	39263200	Գրասենյակային գիրք /200 էջ/	ԳՀ	հատ	750	50	37500
7	30192128/1	Գրիչ /գել/	ԳՀ	հատ	170	600	102000
8	30197332	Դակիչ մեծ/քանոնով, 20 թերթ դակելու հնարավորությամբ/	ԳՀ	հատ	1000	50	50000
9	35821400	Դրոշ ՀՀ 0,8 X 1,5 մ	ԳՀ	հատ	3000	20	60000
10	30197230	Թղթապանակ «ԲԷՏ»-ի լոգոյով /գրպանով/	ԳՀ	հատ	300	255	76500
11	30197234/1	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կազմով	ԳՀ	հատ	1500	105	157500
12	30197230	Թղթապանակ կաշվե	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
13	30197234/2	Թղթապանակ ռեզինային մեծ	ԳՀ	հատ	700	400	280000
14	30197234/3	Թղթապանակ ռեզինային փոքր	ԳՀ	հատ	600	240	144000

15	30192780	Թղթե կաշուն էջանիչ (գունավոր)	ԳՀ	հատ	300	250	75000
16	30197638/1	Թուղթ A 1 գծագրական վաթման /10հատ-105գ/	ԳՀ	կգ	1500	1,05	1575
17	30197646	Թուղթ A 3	ԳՀ	կգ	800	60	48000
18	30197622	Թուղթ A 4 (500 հատ)	ԳՀ	կգ	720	2500	1800000
19	30197638/2	Թուղթ A1 (841 ֆորմատի, hp DesignJet 500 տպող սարքի /պլոտեր/ համար)	ԳՀ	կգ	1400	18,28	25592
20	30197622	Թուղթ A4 /500 հատ/ Double A, Թուղթ A4, Դաս A+ , 80 գրամ, սպիտակ, 175% CIE, 500 էջ, արկղի մեջ 5 տուփ	ԳՀ	կգ	900	125	112500
21	39241141	Թուղթ կտրելու դանակ	ԳՀ	հատ	250	70	17500
22	30199232	Ծրար մեծ	ԳՀ	հատ	60	460	27600
23	30199230	Ծրար միջին	ԳՀ	հատ	30	330	9900
24	30199290	Ծրար փոքր	ԳՀ	հատ	20	270	5400
25	30192114	Կապույտ թանաք կնիքի համար	ԳՀ	հատ	300	10	3000
26	30197321	Կարիչ /ստեպլեր մեծ /20 թերթ կարելու հնարավորությամբ	ԳՀ	հատ	1000	149	149000
27	30197323	Կարիչ 100 թերթ կարելու հնարավորությամբ	ԳՀ	հատ	10000	5	50000
28	30197112	Կարիչի ասեղ /մեծ/ 24/6	ԳՀ	տուփ	150	100	15000
29	30197100	Կարիչի ասեղ 100 թերթ կարելու հնարավորությամբ 23/13	ԳՀ	տուփ	400	40	16000
30	30192111	Կնիքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	500	13	6500
31	30192154	Կնիքի սարքի միջի բարձիկ ER 45	ԳՀ	հատ	3000	7	21000
32	30192150	Կնիքի սարք	ԳՀ	հատ	5500	2	11000
33	30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	110	30	3300
34	30192220	Կաշուն ժապավեն նեղ /սկոչ/	ԳՀ	հատ	100	150	15000
35	30192210	Կաշուն ժապավեն լայն / սկոչ/	ԳՀ	հատ	360	140	50400
36	30192130	Մատիտ /գրաֆիտե միջուկով HB/	ԳՀ	հատ	23	520	11960
37	30192135	Մատիտի միջուկ, HB / տուփ 20հատ, 0,7 մմ	ԳՀ	տուփ	132	50	6600
38	30192136	Մատիտ փոփոխվող միջուկով /0,7մմ միջուկ/	ԳՀ	հատ	250	30	7500
39	22811110/1	Հակավթարային և հակահրդեհային վարժանքների հաշվառման մատյան	ԳՀ	հատ	972	20	19440
40	22811110/2	Հակահրդեհային հրահանգավորման հաշվառման մատյան	ԳՀ	հատ	972	20	19440
41	22811110/3	ԱՏ- ների յուղի ճնշման ցուցմունքների գրանցման մատյան	ԳՀ	հատ	972	20	19440
42	22811110/4	Էլեկտրազային անջատիչների էլեկտրի ճնշման գրանցման մատյան	ԳՀ	հատ	972	20	19440
43	22811110/5	Անջատիչների անջատումների ցուցմունքների գրանցման մատյան	ԳՀ	հատ	972	20	19440
44	22811110/6	Մակադրակների դիրքը փոփոխման գրանցման մատյան	ԳՀ	հատ	972	20	19440
45	39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	500	50	25000

46	22811170/1	Նշումների թուղթ /կաշոն 76x127/ 100 թերթ	ԳՀ	հատ	190	150	28500
47	22811170/2	Նշումների թուղթ /կաշոն 76x76/ 100 հատ	ԳՀ	հատ	150	300	45000
48	30199430	Նշումների թուղթ գունավոր տակդիրով, 90մմx90մմ	ԳՀ	հատ	1800	150	270000
49	22811150	Նոթատետր	ԳՀ	հատ	510	120	61200
50	22811190/1	Նշումների գրքույկ կաշվե կազմով փոքր 15x21սմ	ԳՀ	հատ	7800	50	390000
51	22811190/2	Նշումների գրքույկ կաշվե կազմով մեծ	ԳՀ	հատ	9960	50	498000
52	22811150	Նոթատետր մետաղյա պարույրով	ԳՀ	հատ	450	150	67500
53	22851100	Պլաստիկ արագակար	ԳՀ	հատ	102	250	25500
54	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն լայն, մոխրագույն անթափանց	ԳՀ	հատ	800	5	4000
55	30192100	Ռետին /սպիտակ գույնի/	ԳՀ	հատ	100	150	15000
56	30193200	Սեղանի դարակաշար եռահարկ	ԳՀ	հատ	3000	60	180000
57	39263100	Գրասեղանի հավաքածու	ԳՀ	հատ	3000	50	150000
58	39263531	Սեղմակ մեծ /51մմ, 12 հատանոց տուփ/	ԳՀ	տուփ	690	100	69000
59	39263521/1	Սեղմակ միջին /32մմ, 12 հատանոց տուփ/	ԳՀ	տուփ	300	100	30000
60	39263521/2	Սեղմակ փոքր /15մմ, 12 հատանոց տուփ/	ԳՀ	տուփ	150	100	15000
61	30192710	Սոսինձ մատիտ չոր, 21 գր	ԳՀ	հատ	440	250	110000
62	24911200	Սոսինձ / էմուլսիա/	ԳՀ	լգ	4240	5,525	23426
63	30192133	Սրիչ մատիտի համար	ԳՀ	հատ	360	110	39600
64	39292510	Քանոն պլաստմասե 30սմ	ԳՀ	հատ	100	140	14000
65	39263320	Օրացույց պատի եռամսյակային /օրանիշով/	ԳՀ	հատ	1000	75	75000
66	39263310	Օրացույց սեղանի	ԳՀ	հատ	700	75	52500
67	30197231	Փայլ	ԳՀ	հատ	10	10000	100000
68	03121210	Ծաղիկ և ծաղկեսակ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
Հոդված 4267							
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
1	41111100	Բնական ջուր 19լ գալոն	ՄԱ	գալոն	1100	636	699600
2	15981120	Ջուր 0.5լ պլաստիկ տարայով	ՄԱ	հատ	100	1440	144000
3	15861100	Սուրճ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
4	34921440	Աղբաման դրսի	ԳՀ	հատ	8000	15	120000
5	39224341	Աղբաման, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	650	35	22750
6	19641000	Աղբի տոպրակ (պոլիէթիլենային) 20լ	ԳՀ	հատ	15	3000	45000
7	39831245	Աման լվանալու հեղուկ /0,3լ/	ԳՀ	լիտր	1330	30	39900
8	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ /միկրոֆիբրա/	ԳՀ	հատ	350	120	42000

9	39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	630	200	126000
10	44511110/1	Բահ գոգավոր	ԳՀ	հատ	1600	35	56000
11	44511110/2	Բահ սվինային	ԳՀ	հատ	1600	20	32000
12	18421130/1	Բանվորական ձեռնոց ռետինե	ԳՀ	զույգ	500	10	5000
13	18421130/2	Բանվորական ձեռնոց (ձմեռային)	ԳՀ	զույգ	1000	110	110000
14	18421130/3	Բանվորական ձեռնոց մատներով (ամառային)	ԳՀ	զույգ	300	340	102000
15	18421130/4	Բանվորական ձեռնոց մատներով (ձմեռային)	ԳՀ	զույգ	450	50	22500
16	42961280	Դիսպենսեր հեղուկ օճառի համար	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
17	39224331	Դույլ պլաստմասայից 10լ	ԳՀ	հատ	750	40	30000
18	39224332	Դույլ ցինկապատ 10լ	ԳՀ	հատ	1300	40	52000
19	33761000	Զուգարանի թուղթ /երկշերտ/	ԳՀ	հատ	160	2000	320000
20	39221480	Զուգարանակոնքի խոզանակ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
21	39839300	Թխակ ձյան	ԳՀ	հատ	3500	50	175000
22	39132220/1	Թղթի կախիչ	ԳՀ	հատ	2200	7	15400
23	39831282	Լաթ	ԳՀ	հատ	250	120	30000
24	39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	կգ	1500	12,5	18750
25	39831100	Լվացող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	540	22,5	12150
26	39831247	Լվացող հեղուկ զուգարանակոնքի	ԳՀ	լիտր	1330	41,3	54929
27	35121150	Կապարակնիք	ԳՀ	հատ	8	1800	14400
28	44511190	Կացին	ԳՀ	հատ	5400	2	10800
29	39132220/2	Հագուստի պլաստմասե կախիչ	ԳՀ	հատ	190	15	2850
30	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ԳՀ	հատ	500	100	50000
31	39831284	Հատակի մաքրող հեղուկ	ԳՀ	կգ	840	100	84000
32	39831245/1	Հեղուկ օճառ / 375 մլ /	ԳՀ	լիտր	960	131,25	126000
33	39831245/2	Հեղուկ օճառ / 5լ /	ԳՀ	լիտր	384	300	115200
34	39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ	հատ	540	60	32400
35	18421130/5	Ձեռնոց ռետինե /տնտեսական/	ԳՀ	զույգ	540	100	54000
36	39542100	Ձեռքեր մաքրելու լաթ բամբակյա/բեռա/	ԳՀ	կգ	300	100	30000
37	39831278	Մաքրող փոշի /ոսխոյ/	ԳՀ	հատ	300	50	15000
38	39541170/1	Մետաղական ճոպան d=10մմ	ԳՀ	մ	480	80	38400
39	39221420	Պատի խոզանակ	ԳՀ	հատ	1320	8	10560
40	39541110/1	Պարան կապրոնե Ф12	ԳՀ	մ	250	100	25000

41	39541110/2	Պարան կապրոնե Փ16	ԳՀ	մ	300	100	30000
42	38411200	Ջերմաչափ սենյակային	ԳՀ	հատ	300	10	3000
43	44163171	Ռետինե խողովակ 1/2 դյույմ	ԳՀ	մ	540	40	21600
44	39132220/3	Սրբիչի կախիչ	ԳՀ	հատ	1800	5	9000
45	39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	530	30	15900
46	31512430	Էլ. շիկ. լամպ 500W E40	ԳՀ	հատ	600	500	300000
47	31512360/1	Լուսարձակ LED 22*22 սմ	ԳՀ	հատ	4500	23	103500
48	31512360/2	Լուսարձակ LED 23*28 սմ	ԳՀ	հատ	5400	20	108000
49	31512360/3	Լուսարձակ LED արտաքին	ԳՀ	հատ	24000	6	144000
50	33764100	Անձեռոցիկ տուփով /քաշովի/	ԳՀ	տուփ	350	100	35000
51	33764100	Անձեռոցիկ թաց	ԳՀ	տուփ	700	10	7000
52	33761300	Թղթե սրբիչ	ԳՀ	տուփ	1000	100	100000
53	33761300	Թուղթ ռուլոնով ձեռքերի համար	ԳՀ	հատ	500	20	10000
54	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԳՀ	հատ	10	10000	100000
55	33141118	Էկրանի խոնավ անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
<i>Հանդերձանք</i>							
56	18221600/1	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ (ամառային)	ԳՀ	հատ	10000	380	3800000
57	18231910	Բաճկոններ և անդրավարտիք տաք (ձմեռային)	ԳՀ	լրակազմ	13000	140	1820000
58	18811230	Կիսաճտքավոր կոշիկ	ԳՀ	զույգ	6000	350	2100000
59	18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	ԳՀ	զույգ	10000	105	1050000
60	18311190	Խալթաք բամբակյա	ԳՀ	հատ	3500	34	119000
61	39295200	Անձրևանոց	ԳՀ	հատ	4000	60	240000
<i>Շինանյութ</i>							
62	24111160	Ազոտ+BB6:AG55	ԳՀ	մ3	1404	57	80028
63	44211280	Ամրան	ԳՀ	կգ	314	3000	942000
64	44191700/1	Անկյունակ 100x100 8մմ	ԳՀ	կգ	442	500	221000
65	44191700/2	Անկյունակ 125x125 8մմ	ԳՀ	կգ	442,5	500	221250
66	44191700/3	Անկյունակ 140x140	ԳՀ	կգ	442,5	500	221250
67	44191700/4	Անկյունակ 160x160 մմ	ԳՀ	կգ	442,5	500	221250
68	44191700/5	Անկյունակ 75x75	ԳՀ	կգ	442,5	500	221250
69	44191700/6	Անկյունակ 80x80	ԳՀ	կգ	442,5	500	221250
70	44191700/7	Ավազ	ԳՀ	մ3	5200	21	109200

71	44511100/1	Բանալի N 50-55	ԳՀ	հատ	12000	3	36000
72	44511100/2	Բանալի N 55-60	ԳՀ	հատ	14400	3	43200
73	44511100/3	Բանալի ունիվերսալ /հազվ./	ԳՀ	հատ	12000	6	72000
74	44511370/1	Բանալիների հավաքածու աստղիկ /T10-T50/	ԳՀ	հատ	6000	7	42000
75	44511370/2	Բանալիների հավաքածու /8-36/	ԳՀ	հատ	24000	9	216000
76	44511370/3	Բանալիների հավաքածու գլխիկավոր /6-40/	ԳՀ	հատ	24000	12	288000
77	44511370/4	Բանալիների հավաքածու դարձակներով /10-27/	ԳՀ	հատ	10200	6	61200
78	44511370/5	Բանալիների հավաքածու /վեցանկյուն/ /T1.5-T10/	ԳՀ	հատ	6000	12	72000
79	44511200	Բենզատղոց	ԳՀ	հատ	108000	2	216000
80	44112700	Գլոցուկ /կատանկա 6մմ/	ԳՀ	լգ	312	3000	936000
81	44511320	Խարտոցների հավաքածու /Խոշոր, միջին, թավշյա/ (մեծ)	ԳՀ	հատ	6000	2	12000
82	14211110	Խիճ	ԳՀ	մ ³	4800	300	1440000
83	44511100/4	Կլորաշուրթ	ԳՀ	հատ	1200	4	4800
84	44511240	Կծիչ	ԳՀ	հատ	4560	3	13680
85	44511700/1	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	7200	6	43200
86	44511700/2	Հարթաշուրթ /բադակտուց/	ԳՀ	հատ	1800	6	10800
87	44192630	Հեղյուս- Փ 16	ԳՀ	հատ	1500	48	72000
88	44161130	Ճկուն ջրատար խողովակ 1/2	ԳՀ	մետր	1334	22,5	30015
89	44511270/1	Մուրճ 2կգ	ԳՀ	հատ	4000	8	32000
90	44511270/2	Մուրճ 5կգ	ԳՀ	հատ	7000	8	56000
91	24211140	Ներկ	ԳՀ	լգ	1140	800	912000
92	44511330/1	Պտուտակահանների հավաքածու - (1,5-3,5 չափսի)	ԳՀ	հատ	12000	6	72000
93	44511330/2	Պտուտակահանների հավաքածու - (6-12 չափսի)	ԳՀ	հատ	12000	6	72000
94	44511330/3	Պտուտակահանների հավաքածու - (PH00; PH0; PH1; PH2չափսի)	ԳՀ	հատ	12000	6	72000
95	44511330/4	Պտուտակահանների հավաքածու - (PH0;PH1;PH2;PH3;PH4 չափսի)	ԳՀ	հատ	12000	6	72000
96	44531220	Տափօղակ Փ 20	ԳՀ	հատ	30	400	12000
97	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	լգ	54	8350	450900
98	44192610	Մեխ շինարարական (դյուբել)	ԳՀ	հատ	100	100	10000
99	44411750	Սանհանգույցի բաքեր	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
100	42131480	փականների մասեր	ԳՀ	հատ	1000	20	20000

Հոդված 4266

Առողջապահական և լաբարատոր նյութեր

1	33141110	Վիրակապ	ԳՀ	հատ	260	24	6240
2	33141117	Բամբակ	ԳՀ	հատ	140	24	3360
3	33660000/1	Բետադին	ԳՀ	սրվակ	610	30	18300
4	33620000/1	Պերեկիս 3%-ոց	ԳՀ	հատ	200	24	4800

5	33691201/1	Կատվախոտ (վալերիանա) թուրմ	ԳՀ	սրվակ	170	30	5100
6	33691201/2	Կատվախոտ (վալերիանա) հաբ	ԳՀ	հատ	110	85	9350
7	33660000/2	Կապտոպրիլ	ԳՀ	պարկուճ	240	50	12000
8	33660000/3	Ասկոֆեն(հաբերը)	ԳՀ	պարկուճ	160	80	12800
9	33660000/4	Անալգին (հաբերը)	ԳՀ	պարկուճ	100	80	8000
10	33660000/5	Սպազմալգոն	ԳՀ	պարկուճ	600	200	120000
11	33660000/6	Դիմիդրոլ	ԳՀ	պարկուճ	160	24	3840
12	33141111	Կաչուն սպեղանի (սանտավիկ)	ԳՀ	տուփ	70	160	11200
13	33660000/7	Պարացետամոլ	ԳՀ	հատ	8	800	6400
14	33620000/7	Իմոդիոն	ԳՀ	հատ	240	160	38400
15	33620000/4	Կոնկոր	ԳՀ	հատ	60	200	12000
16	33620000/5	Նոշպա	ԳՀ	հատ	20	400	8000
17	33620000/6	Ասպիրին	ԳՀ	պարկուճ	80	60	4800
18	33622000	Վալիդոլ հաբ	ԳՀ	պարկուճ	900	60	54000
19	15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	հատ	200	24	4800
20	33691176	Անուշադրի սպիրտ	ԳՀ	հատ	150	24	3600
21	24315300	Ջրաձնի պերօքսիդ	ԳՀ	հատ	200	24	4800
22	38411200	Ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
23	33631260	Յոդ	ԳՀ	հատ	270	30	8100
24	24954000	Ակտիվացված ածուխ	ԳՀ	պարկուճ	500	5	2500
Հոդված 4262			Գյուղատնտեսական ապրանքներ				
1	33691147/1	Կիր	ՄԱ	կգ	250	50	12500
2	33691147/2	Շանս պլյուս	ՄԱ	լիտր	6500	2	13000
3	33691147/3	Կուպրաֆլո	ՄԱ	լիտր	5200	1	5200
4	33691147/4	Բորդոյան խառնուրդ	ՄԱ	կգ	3000	25	75000
5	33691147/5	Ազաթ	ՄԱ	լիտր	9000	3	27000
6	33691147/6	Բիզոն	ՄԱ	լիտր	5000	3	15000
7	33691147/7	Գլիֆոնատ	ՄԱ	լիտր	2200	10	22000
Հոդված 4269			Հարուկ նպարակային այլ նյութեր				
1	44423400/1	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ԳՀ	հատ	3700	25	92500
2	44423400/2	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ (ցուցանակներ (շարժական) աշխատատեղը ցանկապատելու համար)	ԳՀ	հատ	1300	400	520000
3	44423400/3	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ (անվտանգության տեղեկատվական ցուցանակներ ՕԳ-երի համար)	ԳՀ	հատ	1700	2486	4226200

Հողված 5122

Վարչական սարքավորումներ

1	32421200/1	Անլար երթուղիչ /VI-FI/	ԳՀ	հատ	35000	2	70000
2	32421200/2	Անլար երթուղիչ առաստաղի /VI-FI/	ԳՀ	հատ	48000	20	960000
3	31151120	Անխափան սնուցման սարք, IEC	ԳՀ	հատ	33000	6	198000
4	30232231/1	Արտաքին կոշտ սկավառակ 4Տբ	ԳՀ	հատ	66960	2	133920
5	31685000	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	6000	4	24000
6	32421200/3	Ընթերցող սարք ID	ԳՀ	հատ	6240	20	124800
7	30192112/1	Թանաք Epson L1300	ԳՀ	հատ	8400	15	126000
8	30192112/2	Թանաք Epson L800	ԳՀ	հատ	8400	13	109200
9	32421200/4	Լար Apple	ԳՀ	հատ	14400	2	28800
10	32421200/5	Լար DVI-D, 1,8մ	ԳՀ	հատ	3900	10	39000
11	32421200/6	Լար VGA , 1,8մ	ԳՀ	հատ	2280	10	22800
12	32421200/7	Լար տպիչի USB, 1,8մ	ԳՀ	հատ	1320	10	13200
13	32421200/8	Լար տպիչի USB, 3մ	ԳՀ	հատ	2280	5	11400
14	30237113	Կոնեկտոր	ԳՀ	հատ	108	300	32400
15	30232231/2	Կոշտ սկավառակ SSD	ԳՀ	հատ	68400	3	205200
16	30237132/1	Կրիչ Usb 16 Gb, Usb 3,0	ԳՀ	հատ	3600	3	10800
17	30237132/2	Կրիչ Usb 64 Gb, Usb 3,1	ԳՀ	հատ	35040	2	70080
18	31211250	Հոսանքի բաշխման բլոկ	ԳՀ	հատ	174000	1	174000
19	32421100/1	Մալուխ	ԳՀ	մետր	1800	30	54000
20	32421100/2	Մալուխ Ftp, 5e	ԳՀ	մետր	213	1525	324825
21	32421100/3	Մալուխ Utp, 5e	ԳՀ	մետր	170	3050	518500
22	44163250/1	Մալուխի դակիչ	ԳՀ	հատ	22800	2	45600
23	44163250/2	Մալուխի մաքրման գործիք	ԳՀ	հատ	1200	2	2400
24	31442000	Մարտկոց մեծ Energizer max(AA)	ԳՀ	հատ	1200	6	7200
25	31441000	Մարտկոց փոքր Energizer max(AAA)	ԳՀ	հատ	1080	6	6480
26	31151170	Մարտկոցների լիցքավորման սարք. AA/AAA	ԳՀ	հատ	7200	3	21600
27	30237412/1	Մկնիկ Apple	ԳՀ	հատ	55200	1	55200
28	30237411	Մկնիկ usb	ԳՀ	հատ	2880	20	57600
29	30237412/2	Մկնիկ անլար	ԳՀ	հատ	5160	10	51600
30	32551290/1	Մոդեմ Mikrotik RB260GS /modem/	ԳՀ	հատ	25000	18	450000
31	32551290/2	Մոդեմ Mikrotik RB3011UiAS-RM /modem/	ԳՀ	հատ	110000	1	110000

32	31731200	Մոդուլ SFP	ԳՀ	հատ	69600	12	835200
33	44511100/6	Պատշ անելու գործիք, ներառյալ դանակը	ԳՀ	հատ	24000	2	48000
34	37451640/1	Սկավառակ DVD	ԳՀ	հատ	2100	30	63000
35	37451640/2	Սկավառակ CD	ԳՀ	հատ	6840	6	41040
36	31221270	Սկոբա կաբելի	ԳՀ	հատ	3600	5	18000
37	30192230	Սկոչ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	1620	5	8100
38	32421100/4	Սնուցման մալուխ	ԳՀ	հատ	2040	16	32640
39	31211180/1	Սվիչ տիպ 2	ԳՀ	հատ	6000	10	60000
40	31211180/2	Սվիչ տիպ 3	ԳՀ	հատ	20400	7	142800
41	30237460/1	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	9480	10	94800
42	30237460/2	Ստեղնաշար Apple	ԳՀ	հատ	84000	1	84000
43	30237460/3	Ստեղնաշար և մկնիկ անլար	ԳՀ	հատ	15000	5	75000
44	31684400/1	Վարդակ R45	ԳՀ	հատ	1800	60	108000
45	31684400/2	Վարդակ Rj45	ԳՀ	հատ	1800	60	108000
46	30237111/1	Վերալիցքավորվող մարտկոց energizer AA, 2300 mAh 1,2V	ԳՀ	հատ	5880	4	23520
47	30237111/2	Վերալիցքավորվող մարտկոց energizer AAA, 850 mAh 1,2V	ԳՀ	հատ	5100	4	20400
48	32561200	Օպտիկամանրաթելային մալուխ	ԳՀ	մետր	1100	500	550000
49	30211280	Համակարգիչ լրակազմ	ԳՀ	հատ	1158000	2	2316000
<i>Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր</i>							
50	31681100/1	Մարշալ կիոսկի ST 310700 110-220Վ, 130-200Վտ տիպի տաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	34800	5	174000
51	31161200	Լարման ցուցիչ ունիվերսալ 10 կՎ	ԳՀ	հատ	9960	11	109560
52	31681100/2	Ակցան էլեկտրաչափիչ 250Ա	ԳՀ	հատ	38400	7	268800
53	31221240/1	Սեղմակ ՊԱ-6-1	ԳՀ	հատ	3840	100	384000
54	31221240/2	Սեղմակ ՊԱ-4-1	ԳՀ	հատ	1440	100	144000
55	39541170/1	Մետաղական ճոպան Փ-14	ԳՀ	մ	336	800	268800
56	39541170/2	Մետաղական ճոպան Փ-16	ԳՀ	մ	684	800	547200
57	39541170/3	Մետաղական ճոպան Փ-18	ԳՀ	մ	720	800	576000
58	39541170/4	Մետաղական ճոպան Փ-12	ԳՀ	մ	240	800	192000
59	14621600	Շերտավոր պողպատ	ԳՀ	տոննա	492000	0,5	246000
60	31171300	Թեսթեր թվային	ԳՀ	հատ	9000	16	144000
61	44511280/1	Մամլվող սեղմակ CAC-300	ԳՀ	հատ	10200	20	204000
62	42661100	Տաք օդով զոդիչ՝ մոնտաժման աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	36000	1	36000

63	39341100	Ճնշման կարգավորիչ՝ ազոտի ճնշում տալու համար	ԳՀ	հատ	15600	2	31200
64	42910000	Ջրի թորման ապարատ	ԳՀ	հատ	60000	2	120000
65	31721100	Ձգող պահող սարք	ԳՀ	հատ	216000	3	648000
66	42411100/1	Աշխատանքային ճախարակ CZL080	ԳՀ	հատ	54000	4	216000
67	42411100/2	Աշխատանքային ճախարակ CZL070	ԳՀ	հատ	53100	4	212400
68	39541170/5	Մետաղական ճուպան d=10մմ	ԳՀ	մ	1200	350	420000
69	39541170/6	Հենարան պահող ճուպան -240մm Φ 15,5	ԳՀ	մ	360	500	180000
70	44322200/1	ԱՍ 185/24 մակնիշի հաղորդալար	ԳՀ	մ	1100	710	781000
71	44511280/2	Մամլվող սեղմակ CAC-400	ԳՀ	հատ	12000	25	300000
72	44511280/3	Մամլվող սեղմակ CAC-500	ԳՀ	հատ	13200	25	330000
73	44511280/4	Սեղմակ ՆԱՍ-500	ԳՀ	հատ	14400	60	864000
74	31221240/3	Ձգվող սեղմակ ՆԱՍ-450-1	ԳՀ	հատ	14400	10	144000
75	31221240/4	Ձգվող սեղմակ ՆՍ-70-3-1	ԳՀ	հատ	4560	10	45600
76	44511280/5	Մամլվող սեղմակ COAC-150	ԳՀ	հատ	4440	60	266400
77	44511280/6	Մամլվող սեղմակ COAC-185	ԳՀ	հատ	4680	20	93600
78	44511280/7	Սեղմակ սեպավոր ձգող HKK 1-1	ԳՀ	հատ	2760	30	82800
79	44511280/8	Սեղմակ սեպավոր ձգող HKK 2-1	ԳՀ	հատ	9120	20	182400
80	31221240/5	Սեղմակ հեղուսային ձգող H5H 2-6	ԳՀ	հատ	6600	30	198000
81	31221240/6	Սեղմակ հեղուսային ձգող H5H 3-6	ԳՀ	հատ	12000	30	360000
82	31221240/7	Սեղմակ մերակային ՓԱ-2-1Ե	ԳՀ	հատ	18000	40	720000
83	31681100/3	35կՎ յուղային անջատիչի աղեղմարիչ խուց	ԳՀ	հատ	12000	6	72000
84	31120000	2,5-3 կվտ հզ. Դվիժոկ	ԳՀ	հատ	234000	1	234000
85	44163170/1	Ճնշման ռետինե խողովակ Φ 12մմ	ԳՀ	մ	780	6	4680
86	44322200/2	Մալուխ՝ արտաքին լուսավորության համար 2x10մմ	ԳՀ	մ	1200	400	480000
87	44322200/3	Մալուխ՝ բազմաջիղ պղնձյա 1x35մմ եռակցման ապարատի համար	ԳՀ	մ	3000	30	90000
88	44322200/4	Մալուխ՝ բազմաջիղ պղնձյա 2x4մմ եռակցման ապարատի համար	ԳՀ	մ	480	30	14400
89	44322200/5	Մոնտաժային հաղորդալար 2x2,5մմ	ԳՀ	մ	720	50	36000
90	44163170/2	Ռետինե խողովակ յուղի պոմպի համար՝ յուղակայուն / ներսի Φ10մմ/	ԳՀ	մ	1920	20	38400
91	44163170/3	Ռետինե խողովակ յուղի պոմպի համար՝ յուղակայուն / ներսի Φ20մմ/	ԳՀ	մ	1920	25	48000
92	44830000	Փրփուր մալուխային ծածկերի անցքերը փակելու համար	ԳՀ	հատ	3000	24	72000
93	31442100	Ակկումյատորային մարտկոց չափիչ կամրջակների համար 6Վ 20Ա	ԳՀ	հատ	18000	1	18000
94	31681160	Ակկումյատորային մարտկոցների լիցքավորման սարք 0-25Ա 12Վ	ԳՀ	հատ	54000	1	54000

95	31521570	Ամրացվող լեդ լապտեր	ԳՀ	հատ	3480	24	83520
96	44423200	Դիէլեկտրիկ աստիճան 4մ	ԳՀ	հատ	80400	10	804000
97	18441210	Սաղավարտ	ԳՀ	հատ	3000	50	150000
98	35811270	Հակազազ	ԳՀ	հատ	15000	16	240000
99	44511100/5	Մարտկոցների սպասարկման գործիք	ԳՀ	լրակազմ	25200	16	403200
100	31681800	Հաշվիչ A1800 RAL-P4GB-DW4 02 ճշտության դասի	ԳՀ	հատ	540000	20	10800000
Հողված 4264			Տրանսպորտային նյութեր				
1	09132200	Բենզին ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	380	150000	57000000
2	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	400	40000	16000000
Յուղեր							
1	09211600	Հիդրավլիկ յուղ /веритенка/	ԳՀ	լիտր	750	200	150000
2	09211100/1	Շարժիչի յուղ սինթետիկ 5 W 30	ԳՀ	լիտր	2800	40	112000
3	09211100/2	Շարժիչի յուղ սինթետիկ 5 W 40	ԳՀ	լիտր	2800	90	252000
4	09211100/3	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ 10 W 40	ԳՀ	լիտր	2500	350	875000
5	09211100/4	Շարժիչի յուղ դիզել 10 W 40	ԳՀ	լիտր	2500	30	75000
6	09211100/5	Շարժիչի յուղ դիզել 1412 Г 2 К	ԳՀ	լիտր	2000	300	600000
7	09211400/1	Տրանսմիսիոն յուղ 140	ԳՀ	լիտր	1440	100	144000
8	09211400/2	Տրանսմիսիոն յուղ 80 W 90	ԳՀ	լիտր	1440	40	57600
9	24951100/1	Քսայուղ Լիթոլ - 24	ԳՀ	կգ	1800	80	144000
10	24951100/2	Վիսկոզին	ԳՀ	կգ	1440	100	144000
11	24951311/1	Հակասառեցման հեղուկ կապույտ (տոսոլ 65)	ԳՀ	լիտր	600	400	240000
12	24951311/2	Հակասառեցման հեղուկ կարմիր (տոսոլ 65)	ԳՀ	լիտր	600	30	18000
13	39831280	Ապակեվազիչի հեղուկ /5լ տարա/	ԳՀ	լիտր	600	50	30000
14	09211650	Արգելակման հեղուկ DOT 4 - 455գ.	ԳՀ	լիտր	2220	23	51060
Անվադողեր							
15	34331300/1	Անվադող խցուկով 260 X 508 (Ձիլ - Կամազ)	ԳՀ	հատ	65000	12	780000
16	34331300/2	Անվադող խցուկով 240 X 508 (Գազ-53)	ԳՀ	հատ	55000	6	330000
17	34331300/3	Անվադող ամառային 255/60 R 17 (Տուարեգ)	ԳՀ	հատ	58000	4	232000
18	34331300/4	Անվադող ամառային 235/50 R 19 (Շևրոլետ Կապտիվա)	ԳՀ	հատ	55000	4	220000
19	34331300/5	Անվադողա ամառային 205/55 R 16 (Շկոդա)	ԳՀ	հատ	25000	4	100000
20	34331300/6	Անվադողա ձմեռային 265/65 R 17 (Պրադո)	ԳՀ	հատ	40000	4	160000
21	34331300/7	Անվադողա ամառային 285/60 R 18 (Տոյոտա LC 200)	ԳՀ	հատ	60000	4	240000

22	34331300/8	Անվադող խցուկով համասեզոնային 215/90 R15c (ՌԻազ)	ԳՀ	հատ	30000	16	480000
23	34331300/9	Անվադող խցուկով ձմեռային 225/75 R 16 (Պրոֆֆի)	ԳՀ	հատ	40000	24	960000
24	34331300/10	Անվադող ձմեռային 215/70 R 15 (Շևրոլետ)	ԳՀ	հատ	26000	40	1040000
25	34331300/11	Անվադող համասեզոնային 185/75 R 16 (Նիվա-21214)	ԳՀ	հատ	25000	16	400000
26	34331300/12	Անվադող ձմեռային 215/65 R 16 (Նիվա-21214)	ԳՀ	հատ	30000	16	480000
Մարտկոցներ							
27	31440000/1	Մարտկոց 6 CT 190-12Վ, 190 Ա/ժ, 1200Ա	ԳՀ	հատ	70000	4	280000
28	31440000/2	Մարտկոց 6 CT 110-12Վ, 110 Ա/ժ, 1200Ա	ԳՀ	հատ	62000	4	248000
29	31440000/3	Մարտկոց 6 CT 90-12Վ, 90 Ա/ժ, 1200Ա	ԳՀ	հատ	48000	4	192000
30	31440000/4	Մարտկոց 6 CT 80-12Վ, 80 Ա/ժ, 1200Ա	ԳՀ	հատ	32000	3	96000
31	31440000/5	Մարտկոց 6 CT 74-12Վ, 74 Ա/ժ, 1200Ա	ԳՀ	հատ	28000	8	224000
32	31440000/6	Մարտկոց 6 CT 62-12Վ, 620 Ա/ժ, 1200Ա	ԳՀ	հատ	27000	12	324000
Ծառայություններ							
Հոդված 4212 Էներգետիկ ծառայություններ							
1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	38870000	1	38870000
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4383000	1	4383000
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
4	09411700	Ավտոգազ	ՄԱ	խմ	220	4000	880000
Հոդված 4213 Կոմունալ ծառայություններ							
1	65110000	Ոռոգման և խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
2	90511150	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
3	90921200	Դեռատիզացիոն (կրծողների ոչնչացման) աշխատանքների ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
4	90510000	Թափոնների գոյացման նորմատիվների մշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	720000	1	720000
Հոդված 4214 Կապի ծառայություններ							
1	64110000	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2500000	1	2500000
2	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5900000	1	5900000
Հոդված 4215 Ապահովագրական ծախսեր							
1	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	հատ	5760000	1	5760000
Հոդված 4222 Արդասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր							
1	60440000	Ավիասպասարկում	ՄԱ	դրամ	3600000	1	3600000

Հողված 4232		Համակարգչային ծառայություններ					
1	50311120/9	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300000
2	50311120/10	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000
3	50311120/1	Լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1450000	1	1450000
4	50311120/2	Գունավոր լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
5	50311120/3	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1110000	1	1110000
6	50311120/4	Թանաքային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	570000	1	570000
7	50311120/5	Պլոտեր HP Designjet 500 վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	420000	1	420000
8	50311120/6	Մոնիտորի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	510000	1	510000
9	50311120/7	Սկանի ապարատի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	310000	1	310000
10	50311120/8	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
11	48761100/1	Kaspersky Internet Security հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի երկարացում 2 համակարգչի համար	ԳՀ	դրամ	7500	2	15000
12	48761100/2	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթ համակարգիչների համար	ԳՀ	դրամ	1420000	1	1420000
Հողված 4233		Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ					
1	80510000	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	4800000	1	4800000
Հողված 4233		Տեղեկատվական ծառայություններ					
1	92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրատարակում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Հողված 4235		Կառավարչական ծառայություններ					
1	79211160/1	2018թ. Ֆինանսատնտեսական գործունեության աուդիտ	ԳՀ	դրամ	11000000	1	11000000
2	79211160/2	2018թ. Ֆինանսատնտեսական գործունեության աուդիտ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
Հողված 4237		Ներկայացուցչական ծառայություններ					
1	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3690000	1	3690000
Հողված 4211		Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր					
1	66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
Հողված 4239		Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
1	79710000/1	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն /վարչական շենք/	ԳՀ	դրամ	22320000	1	22320000
2	79710000/2	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն /ենթակայաններ/	ԳՀ	դրամ	34080000	1	34080000
3	79800000	Ֆոտո տպագրություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
4	50111170/1	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ԳՀ	դրամ	14000000	1	14000000
5	50111170/2	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
6	71331500	Ավտոմեքենաների տեխստուգատեսի անցկացում	ՄԱ	հատ	3600000	1	3600000

7	98351110	Մեքենաների կայանատեղերի վճար	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
8	50611200	Կրակմարիչների լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	543000	1	543000
9	75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1872000	1	1872000
10	85111120	Անձնակազմի բժշկական զննություն	ԳՀ	դրամ	1403500	1	1403500
11	79221300	Մաքսային բրոքերի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2850000	1	2850000
12	50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ (Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում)	ԳՀ	դրամ	980000	1	980000
13	50311120/11	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	540000	1	540000
14	50311210	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի պահպանման ծառայություններ (Սերվերների, սթորիջի և վիրտուալացման համակարգ)	ԳՀ	դրամ	888000	1	888000
15	50311120/13	220/110/35 և 220/110/10 կՎ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	6200000	1	6200000
16	72211171	1 C ծրագրի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
17	72211176/1	Վարչական շենքի ուղեփակոցի մուտքի վերահսկման քարտային համակարգի ներդրում	ԳՀ	դրամ	452000	1	452000
18	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DameWare Central Server ծրագիր)	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
19	72261160/2	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (Էլեկտրոնային փոստի ծառայության սերվերի սպասարկում)	ԳՀ	դրամ	850000	1	850000
20	72711100	Դեղատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ (Վարչական շենքի լոկալ ցանց)	ԳՀ	դրամ	890000	1	890000
21	72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	126000	1	126000
22	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
23	48311100	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mulberry)	ՄԱ	դրամ	1152000	1	1152000
24	72211125	Գերատեսչական ցանցի/տվյալների հաղորդման/ տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000
25	72211176/2	«Հարավային» մասնաճյուղում աշխատակիցների աշխատաժամանակի հաշվառման համակարգի ծրագրային ապահովման տարեկան սպասարկում	ԳՀ	դրամ	540000	1	540000
26	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների ներդրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
27	71241200/1	Նախագծերի փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
28	79991160	Արխիվացում	ԳՀ	դրամ	950000	1	950000
29	98391210/1	Յուղի վերլուծություն և զտում	ԳՀ	դրամ	2940000	1	2940000
30	98391210/2	Յուղի վերլուծություն և զտում	ԳՀ	դրամ	262000	1	262000
31	98391210/3	Յուղի վերլուծություն և զտում	ԳՀ	դրամ	7298000	1	7298000
32	71241200/2	Նախագծերի կազմում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000

33	79991190	Ռեեստրի վարում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
34	77211500/1	«Ալավերդի» 220 կՎ ՕԳ-ի (Ստեփանավանի տեղամաս) անվտանգության գոտու անտառահատում	ԳՀ	դրամ	725000	1	725000
35	77211500/2	«Դավիթ Բեկ» 110կՎ ՕԳ-ի (Արևիկ ազգային պարկ ՊՈԱԿ) անվտանգության գոտու անտառահատում	ԳՀ	դրամ	1394440	1	1394440
36	77211500/3	«Գոշ» 110կՎ ՕԳ-ի (Դիլիջան ազգային պարկ ՊՈԱԿ) անվտանգության գոտու անտառահատում	ԳՀ	դրամ	17680560	1	17680560
37	70121140	ՕԳ հողակտորների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	13200000	1	13200000
38	45231138	Միկրոպրոցեստրային ռելեների վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	10200000	1	10200000
39	71351230	Գեոլոգիական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
40	73432100	Գույքի գնահատման և հրապարակային սակարկություններով վաճառքի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
41	71241200	Անտառապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000
Աշխատանքներ							
Հոդված 5113							
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում							
1	45611300/1	«Արևմտյան» մասնաճյուղի 220/110/10 կՎ «Գյումրի-2» ենթակայանի հին օպերատիվ շենքի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	16456320	1	16456320
2	45461100/1	«Արևելյան» մասնաճյուղի վարչական տարածքի պարիսպների նորոգում	ԳՀ	դրամ	14400000	1	14400000
3	45221142/1	«Արևելյան» մասնաճյուղի վարչական տարածքի ավտոտնակների և ճաշարանի տանիքների նորոգում	ԳՀ	դրամ	20400000	1	20400000
4	45461100/2	«Արևելյան» մասնաճյուղի «Լիճք» 220/110/10 կՎ ենթակայանի ՕՂՎ մասնաշենքի տարածքի ջրահեռացում	ԳՀ	դրամ	3600000	1	3600000
5	45461100/3	«Արևելյան» մասնաճյուղի «Կամո» 220/110/35 կՎ ենթակայանի ՕՂՎ մասնաշենքի տանիքի ջրահեռացման համակարգի կարգավորում	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800000
6	45261167/1	«Արևելյան» մասնաճյուղի «Կամո» 220/110/35 կՎ ենթակայանի պահակատան շենքի վերակառուցում	ԳՀ	դրամ	9600000	1	9600000
7	45261167/2	«Գորիս» մասնաճյուղի վարչական տարածքի պահակատան կառուցում	ԳՀ	դրամ	12000000	1	12000000
8	45261167/3	«Գորիս» մասնաճյուղի վարչական տարածքի ցանկապատի կառուցում	ԳՀ	դրամ	10800000	1	10800000
9	45261167/4	«Գորիս» մասնաճյուղի վարչական տարածքի բաց պահեստի կառուցում	ԳՀ	դրամ	3600000	1	3600000
10	45231137/1	«Գորիս» մասնաճյուղի 220 կՎ «Մեղրի-1,2» օդային գծերի 8 հենարանների թռիչքուղում հաղորդալարերի փոխարինում	ԳՀ	դրամ	9000000	1	9000000
11	45231137/2	«Ջանգեզուր» մասնաճյուղի «Ահար-1,2» 220 կՎ օդային գծերի եզրաչափերի վերականգնում թիվ 7,8 հենարանների թռիչքում	ԳՀ	դրամ	60000000	1	60000000
12	45231137/3	«Ջանգեզուր» մասնաճյուղի «Մեղրի-2» 220 կՎ օդային գծերի եզրաչափերի վերականգնում	ԳՀ	դրամ	3600000	1	3600000

13	45221142/2	«Ջանգեղուր» մասնաճյուղի «Մեղրի-2» օդային գծերի թիվ 8 և «Մեղրի-1,2» օդային գծերի թիվ 175/178, «Մեղրի-1,2» օդային գծերի թիվ 113/115/, «Մեղրի-1,2» օդային գծերի թիվ 122/124/ հենարանների հիմքերի ուժեղացում	ԳՀ	դրամ	11424000	1	11424000
14	45451600	«Ջանգեղուր» մասնաճյուղի «Մեղրի-Քաջարան հատվածում հենարանների մոտեցման ճանապարհների, հեղեղատարների, կամրջակների, բետոնե հենապատերի կառուցման և բետոնե պատնեշների վերականգնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	17332800	1	17332800
15	45221142/3	«Հարավային» մասնաճյուղի վարչական տարածքի պահեստների տանիքների նորոգում	ԳՀ	դրամ	8400000	1	8400000
16	45231137/4	«Հարավային» մասնաճյուղի Մուսալեռ 220 կՎ օդային գծերի միացումը Երևանի ԶԷԿ ենթակայանին	ԲՄ	դրամ	232030000	1	232030000
17	45611300/2	«Հարավային» մասնաճյուղի «Շահումյան-2» 220/110/10 կՎ ենթակայանի վարչական շենքի նորոգում	ԳՀ	դրամ	10200000	1	10200000
18	45231138/1	«Հարավային» մասնաճյուղի 220 կՎ «Մարաշ» ենթակայանի թիվ 1 ավտոտրանսֆորմատորի փաթույթների չորացում մեկուսացման դիմադրության վերականգնման համար	ԳՀ	դրամ	7800000	1	7800000
19	45261167/5	«Հարավային» մասնաճյուղի 220 կՎ «Մարաշ» ենթակայանի պահակատան կառուցում	ԳՀ	դրամ	12000000	1	12000000
20	45261167/6	«Հարավային» մասնաճյուղի 220 կՎ «Եղեգնաձոր» ենթակայանի պահակատան կառուցում	ԳՀ	դրամ	12000000	1	12000000
21	45611300/3	«Հարավային» մասնաճյուղի «Եղեգնաձոր» ենթակայանի 220 կՎ ԲԲՄ մասնաշենքի պարսպի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
22	45231137/5	«Կենտրոն» և «Մարաշ» 220 կՎ ՕԳ-ի թիվ 34-57 /35-58/ խարսխային թռիչքում խախտված եզրաշափերի վերացման նպատակով լրացուցիչ հենարանի տեղադրում	ԳՀ	դրամ	57450950	1	57450950
23	45221142/4	«Հյուսիսային» մասնաճյուղի «Վանաձոր-1» ենթակայանի ԲԼՕԳ ծառայության մասնաշենքի արտաքին պատերի հարդարում	ԳՀ	դրամ	1440000	1	1440000
24	45221142/5	«Հյուսիսային» մասնաճյուղի «Վանաձոր-1» ենթակայանի քաղաքացիական պաշտպանության ապաստարանի տանիքի նորոգում	ԳՀ	դրամ	3600000	1	3600000
25	45231138/2	«Հյուսիսային» մասնաճյուղի «Վանաձոր-2» ենթակայանի ԱՏ-1 յուղահավաք համակարգի նորոգում	ԳՀ	դրամ	3600000	1	3600000
26	45221142/6	«Հյուսիսային» մասնաճյուղի «Վանաձոր-1» ենթակայանի կենտրոնական պահեստի հիմնապատի նորոգում և պատերի փոխարինում ցինկապատ թիթեղով	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
27	45231138/3	Վարչական տարածքի սեփական կարիքների համար էլեկտրատրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	ԲՄ	դրամ	90000000	1	90000000

28	45231119	Վարչական տարածքի շենքի քայքայված ջրագծի փոխարինում	ԳՀ	դրամ	4800000	1	4800000	
29	45221142/7	Տանիքների տոգորում	ԳՀ	դրամ	13545000	1	13545000	
30	45231138/4	«Լոռի-1» հողմակայանի գեներատորների, տուրբինների, տրանսֆորմատորների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	18000000	1	18000000	
31	45231138/5	«Լոռի-1» հողմակայանի թիվ 1,2 հողմաագրեգատի վնասված YAW TOP մեխանիզմի ատամնանիվի փոխարինում և թիվ 2, 3 հողմաագրեգատի էլեկտրոնային մասի վնասված սառօեռի փոխարինում	ԳՀ	դրամ	42000000	1	42000000	
32	45221142/8	Վարչական շենքի սերվերային սենյակի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	864000	1	864000	
33	71354000	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, հանույթագրում	ԲՄ	դրամ	328800000	1	328800000	
34	45231138/5	Հյուսիսային մասնաճյուղի Վանաձոր 2 ենթակայանի թիվ 2 ավտոտրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	ԳՀ	դրամ	15736800	1	15736800	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ								1,491,153,840

Ֆինանսատնտեսագիտական, մատակարարման հարցերով տնօրեն

Վարչական տնօրեն

Տեխնիկական տնօրեն

Մատակարարման բաժնի պետ

Վահե Մարտիրոսյան

Դավիթ Գրիգորյան

Լևոն Աղամյան

Արմեն Մարտիրոսյան